
OBJEDNÁVKA 7105/0120/21 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  11.11.2021 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 XXXXXXXXX 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5, budova C02 1. NP. 

 62500 Brno 

 

 

 
Objednáváme dle cenové nabídky: 2000966140 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

201,00 bal    Z328510-50EA BRAND CAPS FOR 

TRANSFERPETTORS 100/200UL 

  

73 303,49 

72,00 bal    Z328502-1PAK BRAND CAPS FOR 

TRANSFERPETTORS 50UL KB C 

  

52 515,94 

12,00 bal    Z328480-1PAK BRAND CAPS FOR 

TRANSFERPETTORS 20UL KB C 

  

8 752,66 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 134 572,09 Kč 

 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

   

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu informovat, jakmile 

ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží nám prosím nezasílejte 

dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě dojde k porušení zákona č. 

340/2015 Sb. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 45794171 DIČ: CZ45794171 

Merck Life Science spol. s r.o. 

 

  

 Na hřebenech II 1718/10 

Nusle 

140 00 Praha 4 

Dodavatel: Objednatel: 


